
   

 
 

Vážení obyvatelé Strašnic, 
v rámci 2. ročníku projektu Moje stopa někteří z Vašich sousedů podali návrh na změny 

veřejných prostor, které znáte i Vy ze svého dennodenního života ve Strašnicích. 

V ZŠ Brigádníků budeme v úterý 14. 2. 2017 od 17:30 návrhy, o jejichž 

realizaci budete rozhodovat právě Vy: 

Návrh Navrhovatel Záměr 
24. Renovace schodiště u 

tramvajové zastávky 
Solidarita 

Tereza Babková Renovace chátrajícího betonového 
schodiště, mezi ulicemi 
Černokostelecká a Ve Stínu u 
tramvajové zastávky Solidarita. 

26. Instalace solární lavičky na 
Gutovce 

Jan Baše Instalací solární lavičky vznikne pro 
návštěvníky Gutovky možnost např. 
dobít si mobil, či se připojit na síť 
Wi-Fi. 

27. Chceme víc než lavičky Jan Baše Revitalizace vnitrobloku mezi 
ulicemi Průběžná – V Olšinách – 
U Vesny – Na Hroudě. 

36. Vyhlášení Jiráskovy aleje 
památným stromořadím 

RNDr. Barbora Brázdová, DiS. Alej se statusem „památné 
stromořadí“ bude požívat větší 
ochranu před lidskou činností, péče 
o ni bude jasně definovaná. 

43. Plocha k aktivnímu 
odpočinku pro starší generaci 
v Průběžné ulici 

Karel Vančura Revitalizace prostoru sloužícího 
jako pěší spojení mezi zastávkou 
MHD Na Hroudě, parkem Gutovka 
a stanicí metra Strašnická. 

32. Pouliční „P“ pítka Eva Šťásková Vybudování sítě pouličních pítek ve 
veřejných prostorách Prahy 10. 

 

Využijte příležitosti a přijďte se seznámit s tím, co můžete změnit! 
 

Pro účastníky bude přichystáno malé občerstvení a zajistíme i herní koutek pro děti. 
 

Kompletní seznam návrhů, které jsou v současnosti prezentovány v rámci celé Prahy 10, a o nichž bude 

hlasováno v termínu od 1.3. do 16.3.2017, naleznete na webových stránkách www.moje-stopa.cz, záložka 

Aktuálně. Informace o projektu získáte na adrese mojestopa@praha10.cz, či na telefonní lince 702 187 288. 


